ПРОТОКОЛ  №11
Заседания Совета

Ассоциации профессиональных строителей Сибири[image: image1.jpg]EECCOoOLnalnna
npothecCHOHANbHDIX
cTpouTeneu

Место проведения заседания Совета: 630005, г. Новосибирск, ул. Крылова, д.36. офис 507
Дата проведения: 29 июня 2017 года.

Дата составления протокола: 29 июня 2017 года.

Присутствовали:

Члены Совета партнёрства: Либрехт Владимир Владимирович – Председатель Совета
                                                 Петелин Олег Артемьевич
                                                 Грохотов Александр Владимирович
                                                 Зинченко Роман Васильевич
Лица, присутствующие на заседании Совета Ассоциации без права голоса: Генеральный директор Бобков Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений имеется – присутствуют 4 из 4 членов Совета Ассоциации ПСС.

Предложено: секретарем заседания Совета Ассоциации избрать Бобкова Сергея Александровича.

Голосовали: «За» - единогласно.
Секретарь заседания Совета Ассоциации: Бобков С.А.
Подсчет голосов проводит Секретарь заседания Совета Ассоциации Бобков С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Принятие в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири новых членов в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ  и выдаче свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. Принятие в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири новых членов и выдаче свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
3. Выдача свидетельств о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства действующим членам Ассоциации профессиональных строителей Сибири.
По первому вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от указанных организаций:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой» ИНН 5406716010
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройСервис» ИНН 5407267536
3. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергомонтаж» ИНН 5407459380
4. Общество с ограниченной ответственностью СК «СтройЭнергоРесурс» ИНН 5407012760
5. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 5406359590

6. Общество с ограниченной ответственностью «ОВК-Гарант» ИНН 5408000888
поступили заявления о вступлении в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организациями, предложено принять в состав Ассоциации вышеперечисленные организации в связи с переходом из другой саморегулируемой организации и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.
Проголосовали: ЗА – 4 голоса, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Принять в состав Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Регионстрой» ИНН 5406716010
2. Общество с ограниченной ответственностью «ПромСтройСервис» ИНН 5407267536
3. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоэнергомонтаж» ИНН 5407459380
4. Общество с ограниченной ответственностью СК «СтройЭнергоРесурс» ИНН 5407012760
5. Общество с ограниченной ответственностью «Энергосервис» ИНН 5406359590

6. Общество с ограниченной ответственностью «ОВК-Гарант» ИНН 5408000888
в связи с переходом из другой саморегулируемой организации в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 года № 372-ФЗ и после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям.

По второму вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от указанных организаций:

	п.п. №
	Полное наименование организации

	ИНН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СК-Техсервис»
	5405479750

	2
	Общество с ограниченной ответственностью  «СтройСервисРесурс»
	5404481098

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС»
	5442001345

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АКТИВ-НСК»
	5406579395

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «СтройАльянс»
	4909108111

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «РС ИНЖИНИРИНГ»
	5401381352

поступили заявления о вступлении в Ассоциацию профессиональных строителей Сибири и выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организациями, предложено принять в состав Ассоциации вышеперечисленные организации и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.
Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Принять в состав Ассоциации профессиональных строителей Сибири:

	п.п. №
	Полное наименование организации

	ИНН

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «СК-Техсервис»
	5405479750

	2
	Общество с ограниченной ответственностью  «СтройСервисРесурс»
	5404481098

	3
	Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙПРОЕКТСЕРВИС»
	5442001345

	4
	Общество с ограниченной ответственностью «АКТИВ-НСК»
	5406579395

	5
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительная Компания «СтройАльянс»
	4909108111

	6
	Общество с ограниченной ответственностью «РС ИНЖИНИРИНГ»
	5401381352

   и выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлениям после уплаты (поступления на расчетный счет Ассоциации) взноса в компенсационный фонд Ассоциации.

По третьему вопросу повестки дня выступил:
      Генеральный директор Бобков С.А., сообщил о том, что от Общество с ограниченной ответственностью "СибСтройСити", ИНН 5404512934, члена Ассоциации, поступило заявление о выдаче свидетельств о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства и документы, подтверждающие соответствие требованиям к выдаче свидетельств о допуске. По результатам рассмотренных документов, предоставленных организацией, предложено выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявления.
Проголосовали: ЗА – 5 голосов, ПРОТИВ – нет, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – нет.

Сведения о лицах, голосовавших против принятия решения и потребовавших внести запись об этом в протокол – нет таких лиц.

Решили:
 Выдать Общество с ограниченной ответственностью "СибСтройСити", ИНН 5404512934, свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно заявлению.
Председатель Совета Ассоциации ПСС  Либрехт В.В.      ____________

                                                                                              (подпись)

                                                                                  М.П.

Секретарь Совета Ассоциации ПСС  Бобков С.А.         ____________

                                                                                              (подпись)